[image: image1.png]AT S e M A

温治水办〔2015〕20号

温州市治水办关于转发省水利科技推广与发展中心
《关于征集2015年水利先进适用技术（产品）的通知》的通知

各有关单位：
为深入贯彻省委、省政府和市委、市政府“五水共治”决策部署，充分发挥水利科技在“五水共治”中的技术支撑作用，鼓励和指导水利行业积极采用水利先进适用技术（产品），推动优秀科技成果转化应用，切实提高水利行业的科技水平，现将浙江省水利科技推广与发展中心《关于征集2015年水利先进适用技术（产品）的通知》(浙水推[2015]3号)文件转发给你们，请认真开展研究，积极组织申报，并于7月31日之前将相关材料报送至市治水办汇总上报或直接报送至省水利科技推广与发展中心（抄送市治水办）。
联系方式：

市治水办  杨木易  89991523  wzssxjscjzx@126.com

省水利科技推广与发展中心  曹庆伟  0571-88216382 13600521201  zstpc@zjwater.gov.cn  杭州市西湖区文三路388号钱江科技大厦811室
附件：关于征集2015年水利先进适用技术（产品）的通知

                              温州市治水办
                             2015年2月28日
抄送：市瓯飞管委会、市瓯江口新区管委会、温州经开区管委会，各县（市、区）、市级功能区治水办、水利局，局机关各处室、直属各单位，市“五水共治”技术服务团各相关技术支撑单位（温州大学、温州医科大学、温州科技职业学院、温州城市建设学校、市城市规划院、温州市设计集团有限公司、温州市环境保护设计科学研究院、温州市交通规划设计研究院、温州市水利电力勘测设计院、温州市排水有限公司、温州市公用集团自来水分公司、浙江珊溪经济发展有限责任公司、温州中环正源水务永嘉县原野园林工程有限公司、浙江竟成环保科技有限公司）。
温州市治水办                        2015年2月28日印发